
 

Dz-07.0021.8.2017 

Uchwała nr XXXV/321/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie montażu słupków blokujących U-12c uniemożliwiających parkowanie na 

zwężonych fragmentach chodnika przy ul. Focha w rejonie Szpitala Specjalistycznego 

im. J. Dietla 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o montaż słupków blokujących U-12c, uniemożliwiających parkowanie na zwężonych 

fragmentach chodnika przy al. Focha w rejonie Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Chodnik zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie Specjalistycznego Szpitala im. J. Dietla przy 
al. Focha stanowi miejsce parkowania samochodów, co w miejscach usytuowania elementów go 

zwężających (drzewa, parkomat) znacząco zmniejsza komfort przemieszczania się pieszych. Wobec 

powyższego, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec apeluje o podjęcie działań skutecznie eliminujących 

parkowanie pojazdów na zwężonych odcinkach chodnika, wnioskując jak na wstępie. 

W związku z planowanymi zmianami dotyczącymi parkowania na al. Focha, tj. wprowadzeniem 

możliwości parkowania na jezdni, przedmiotowy wniosek będzie bezzasadny. 


